ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
MUNICÍPIO DE SÃO MIGUEL

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES DO MUNICÍPIO DE SÃO MIGUEL
CNPJ: 20.632.876/0001-68

RESULTADO DO CREDENCIAMENTO DE PROPOSTA
DISPENSA Nº 002/2023 – LEI Nº 14.133

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES PÚBLICOS DE SÃO

MIGUEL - IPSAM

RESULTADO - DISPENSA nº 002/2023 - IPSAM – LEI Nº 14.133/2021

O INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES PÚBLICOS DE SÃO
MIGUEL - IPSAM, em conformidade com Art. 75, inciso II – da Lei Federal n.º
14.133/2021, torna público aos interessados o RESULTADO DO CREDENCIAMENTO
DE PROPOSTAS DA DISPENSA Nº 002/2023, que tem como objeto a Contratação de
empresa especializada em assessoria e consultoria contábil para o Instituto Previdência dos
Servidores Públicos deste município.

PROPOSTA HABILITADA E VENCEDORA:

CCA - CONTABILIDADE E ASSESSORIA LTDA – CNPJ Nº 10.628.540/0001-78, proposta habilitada do
Item no VALOR MENSAL: R$ 2.974,00 (Dois mil e novecentos e setenta e quatro reais).
VALOR TOTAL 12 (Doze) MESES: R$ 35.688,00 (Trinta e cinco mil, seiscentos e oitenta e oito reais).

Ressaltamos que em conformidade ao ART. Nº 75, § 3º da Lei 14.133/2021, houve a
disponibilização no endereço eletrônico https://www.ipsam.com.br/publicacoes-
oficiais/licitacoes/, do e-mail prevmunicipal@saomiguel.rn.gov.br, no dia 15 de março de
2023, até o dia 17 de março de 2023, do aviso da Dispensa de Licitação nº 002/2023, para o
recebimento de propostas adicionais por eventuais interessados, onde não foi recebida
nenhuma proposta por este órgão via e-mail citado.

Sendo assim habilitada a proposta enviada no dia 14 de março de 2023 pela empresa
mencionada acima.

§ 3º As contratações de que tratam os incisos I e II
do caput deste artigo serão preferencialmente
precedidas de divulgação de aviso em sítio eletrônico
oficial, pelo prazo mínimo de 3 (três) dias úteis, com
a especificação do objeto pretendido e com a
manifestação de interesse da Administração em obter
propostas adicionais de eventuais interessados,
devendo ser selecionada a proposta mais vantajosa.

São Miguel, RN, 17 de março de 2023

Francisco Tiago Pessoa Dantas

Presidente do IPSAM
Portaria nº 0194/2021